孟州市2024年第二批中央水库移民扶持基金项目

中标候选人公示

河南省至诚招标采购服务有限公司受孟州市水利移民服务中心的委托，就“孟州市2024年第二批中央水库移民扶持基金项目”进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的评标结果及相关信息公示如下：

一、项目名称：孟州市2024年第二批中央水库移民扶持基金项目

二、项目编号：采购编号：孟财招标采购-2025-3          交易编号：MZJYJ2025001

三、招标公告媒体及日期

本项目招标公告于2025年1月20日在《河南省政府采购网》《焦作市公共资源交易中心网》《孟州市人民政府网站》《河南省电子招标投标公共服务平台》媒介上发布。

四、评标信息

1、评标日期：2025年2月17日

2、评标地点：孟州市公共资源交易中心远程异地评标室

五、中标候选人信息

一标段

第一中标候选人：河南曼城建筑工程有限公司

投标报价：865517.54元  得分：85.32
施工项目经理：郭建楠           注册编号：豫2412023202404255
工期：90日历天

质量要求：合格

注册地址：孟州市谷旦镇谷旦村村委会院内105号

第二中标候选人：河南泰联建筑工程有限公司

投标报价：869007.54元  得分：85.06

施工项目经理：甘兴超           注册编号：豫241202196474
工期：90日历天

质量要求：合格

注册地址：林州市河顺镇政府南楼

第三中标候选人：河南玺融建筑工程有限公司

投标报价：868135.03元  得分：79.04
施工项目经理：张青青          注册编号：豫241161827530
工期：90日历天

质量要求：合格

注册地址：河南省焦作市博爱县鸿昌街道友谊路1号院南楼202房

三标段

第一中标候选人：河南硕禄建设工程有限公司

投标报价：614274.82元  得分：90.84
施工项目经理：杨凤敏           注册编号：豫241141572640
工期：90日历天

质量要求：合格

注册地址：河南省开封市兰考县孟寨镇工业园区18号
第二中标候选人：鸿鸣建设有限公司
投标报价：618996.45元  得分：83.86

施工项目经理：盛辉           注册编号：豫241182045979
工期：90日历天

质量要求：合格

注册地址：河南省安阳市林州市建筑总部大厦N0038号
第三中标候选人：河南泰联建筑工程有限公司

投标报价：617285.19元  得分：79.79
施工项目经理：郭小周          注册编号：豫241202257364
工期：90日历天

质量要求：合格

注册地址：林州市河顺镇政府南楼

四标段

第一中标候选人：河南渠霜建筑工程有限公司

投标报价：753414.81元  得分：84.78

施工项目经理：韩健           注册编号：豫241111228394
工期：90日历天

质量要求：合格

注册地址：河南省郑州市中原区博体路1号郑州报业大厦B座15层1519-14号
第二中标候选人：河南善成建设工程有限公司
投标报价：761562.7元  得分：79.76
施工项目经理：赵贝           注册编号：豫241141451949
工期：90日历天

质量要求：合格

注册地址：焦作市马村区人民路3888号鸿运国际商城F1号楼
第三中标候选人：河南鸿森建工有限公司

投标报价：761002.1元  得分：77.33
施工项目经理：郭文杰          注册编号：豫241081224395
工期：90日历天

质量要求：合格

注册地址：河南省安阳市林州市河顺镇官庄村村委会6号

五标段

第一中标候选人：焦作佳屹建设工程有限公司

投标报价：912892.35元  得分：83.89
施工项目经理：张俊           注册编号：豫241212292896
工期：90日历天

质量要求：合格

注册地址：河南省焦作市武陟县龙源街道沁河路327号橡树名家8号楼1803室
第二中标候选人：河南五方路桥工程有限公司

投标报价：915483.61元  得分：79.93
施工项目经理：路云云           注册编号：豫241202193516
工期：90日历天

质量要求：合格

注册地址：河南省安阳市汤阴县白营乡新横三路06号
第三中标候选人：河南航驰建筑工程有限公司

投标报价：913494.15元  得分：77.55
施工项目经理：库永申          注册编号：豫241202197788
工期：90日历天

质量要求：合格

注册地址：孟州市谷旦镇政府院内二楼201号

六、废标情况：二标段：河南鑫品建筑工程有限公司：投标保证金付款账户不是本单位基本账户，不符合招标文件投标人须知前附表3.4.1投标保证金要求；孟州市第一建筑工程有限公司：业绩证明未提供中标通知书和中标结果公示网页，不符合招标文件投标人须知前附表1.4.1第5条业绩要求。经评审符合要求的供应商不足三家，本标段流标。
七、所有投标人经济标评标结果

一标段

	序
号
	单位
名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	经济标
得分

	1
	河南泰联建筑工程有限公司
	49.88
	49.88
	49.88
	49.88
	49.88
	49.88

	2
	河南玺融建筑工程有限公司
	49.78
	49.78
	49.78
	49.78
	49.78
	49.78

	3
	河南曼城建筑工程有限公司
	49.48
	49.48
	49.48
	49.48
	49.48
	49.48


三标段

	序
号
	单位
名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	经济标
得分

	1
	鸿鸣建设有限公司
	49.80
	49.80
	49.80
	49.80
	49.80
	49.80

	2
	河南硕禄建设工程有限公司
	49.04
	49.04
	49.04
	49.04
	49.04
	49.04

	3
	河南泰联建筑工程有限公司
	49.53
	49.53
	49.53
	49.53
	49.53
	49.53


四标段

	序
号
	单位
名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	经济标
得分

	1
	河南鸿森建工有限公司
	49.99
	49.99
	49.99
	49.99
	49.99
	49.99

	2
	河南善成建设工程有限公司
	49.86
	49.86
	49.86
	49.86
	49.86
	49.86

	3
	河南晴天建筑工程有限公司
	49.70
	49.70
	49.70
	49.70
	49.70
	49.70

	4
	河南渠霜建筑工程有限公司
	49.00
	49.00
	49.00
	49.00
	49.00
	49.00


五标段

	序
号
	单位
名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	经济标
得分

	1
	河南五方路桥工程有限公司

	49.89
	49.89
	49.89
	49.89
	49.89
	49.89

	2
	河南航驰建筑工程有限公司
	49.67
	49.67
	49.67
	49.67
	49.67
	49.67

	3
	焦作佳屹建设工程有限公司
	49.61
	49.61
	49.61
	49.61
	49.61
	49.61


八、所有投标人技术评标结果

一标段

	序
号
	单位
名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	技术标
得分

	1
	河南泰联建筑工程有限公司
	18.50
	19.80
	19.60
	17.00
	18.70
	18.72

	2
	河南玺融建筑工程有限公司
	17.00
	19.10
	19.00
	17.00
	18.20
	18.06

	3
	河南曼城建筑工程有限公司
	21.10
	22.30
	19.90
	20.80
	21.10
	21.04


三标段

	序
号
	单位
名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	技术标
得分

	1
	鸿鸣建设有限公司
	18.50
	19.50
	17.50
	17.00
	17.00
	17.90

	2
	河南硕禄建设工程有限公司
	17.50
	18.00
	20.00
	19.00
	21.00
	19.10

	3
	河南泰联建筑工程有限公司
	18.00
	19.00
	17.50
	18.00
	17.00
	17.90


四标段

	序
号
	单位
名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	技术标
得分

	1
	河南鸿森建工有限公司
	17.50
	18.10
	17.10
	18.50
	17.00
	17.64

	2
	河南善成建设工程有限公司
	17.90
	18.30
	18.00
	18.80
	17.00
	18.00

	3
	河南晴天建筑工程有限公司
	17.90
	18.00
	17.50
	19.00
	17.00
	17.88

	4
	河南渠霜建筑工程有限公司
	18.90
	18.30
	17.80
	19.90
	19.50
	18.88


五标段

	序
号
	单位
名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	技术标
得分

	1
	河南五方路桥工程有限公司
	17.50
	17.30
	19.70
	17.00
	18.20
	17.94

	2
	河南航驰建筑工程有限公司
	17.60
	17.00
	19.80
	17.00
	18.00
	17.88

	3
	焦作佳屹建设工程有限公司
	18.20
	19.30
	20.20
	20.00
	18.70
	19.28


九、所有投标人综合评标结果

	序
号
	单位
名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	综合标
得分

	1
	河南泰联建筑工程有限公司
	16.80
	15.00
	17.50
	17.00
	16.00
	16.46

	2
	河南玺融建筑工程有限公司
	10.50
	9.00
	11.50
	15.00
	10.00
	11.20

	3
	河南曼城建筑工程有限公司
	14.00
	17.00
	15.00
	14.00
	14.00
	14.80


一标段

三标段

	序
号
	单位
名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	综合标
得分

	1
	鸿鸣建设有限公司
	16.80
	14.00
	16.00
	17.00
	17.00
	16.16

	2
	河南硕禄建设工程有限公司
	22.00
	24.00
	22.00
	23.00
	22.50
	22.70

	3
	河南泰联建筑工程有限公司
	12.80
	10.00
	13.00
	13.00
	13.00
	12.36


四标段

	序
号
	单位
名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	综合标
得分

	1
	河南鸿森建工有限公司
	9.00
	8.00
	9.50
	11.00
	11.00
	9.70

	2
	河南善成建设工程有限公司
	11.00
	10.00
	12.50
	13.00
	13.00
	11.90

	3
	河南晴天建筑工程有限公司
	9.00
	8.00
	10.00
	10.00
	10.00
	9.40

	4
	河南渠霜建筑工程有限公司
	15.00
	18.00
	17.50
	17.00
	17.00
	16.90


五标段

	序
号
	单位
名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	综合标
得分

	1
	河南五方路桥工程有限公司
	11.00
	10.00
	13.50
	13.00
	13.00
	12.10

	2
	河南航驰建筑工程有限公司
	9.00
	8.00
	11.00
	11.00
	11.00
	10.00

	3
	焦作佳屹建设工程有限公司
	13.00
	15.00
	16.50
	15.50
	15.00
	15.00


十、所有投标人总得分情况

一标段

	序号
	单位名称
	最终得分
	排序

	1
	河南曼城建筑工程有限公司
	85.32
	1

	2
	河南泰联建筑工程有限公司
	85.06
	2

	3
	河南玺融建筑工程有限公司
	79.04
	3


三标段

	序号
	单位名称
	最终得分
	排序

	1
	河南硕禄建设工程有限公司
	90.84
	1

	2
	鸿鸣建设有限公司
	83.86
	2

	3
	河南泰联建筑工程有限公司
	79.79
	3


四标段
	序号
	单位名称
	最终得分
	排序

	1
	河南渠霜建筑工程有限公司
	84.78
	1

	2
	河南善成建设工程有限公司
	79.76
	2

	3
	河南鸿森建工有限公司
	77.33
	3

	4
	河南晴天建筑工程有限公司
	76.98
	4


五标段

	序号
	单位名称
	最终得分
	排序

	1
	焦作佳屹建设工程有限公司
	83.89
	1

	2
	河南五方路桥工程有限公司
	79.93
	2

	3
	河南航驰建筑工程有限公司
	77.55
	3


十一、评标结果公示期：2025年2月19日至2025年2月21日

十二、异议和投诉

         投标人对评标结果有异议的，请于公示期内，以书面形式（书面材料须有单位公账和法定代表人签字和盖章）向招标人或招标代理公司提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，请在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内），根据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发改委等七部委11号令）规定向监督部门提出。

十三、联系信息

招标人：孟州市水利移民服务中心

联系人：郭女士

电话：13598503998

地址：孟州市韩愈大街

招标代理机构：河南省至诚招标采购服务有限公司
联系人：郭峰
联系电话：15703918288
地址：郑州市中州大道与黄河路交叉口西北角金成时代广场9号楼1103室
十四、监督部门

名称：孟州市财政局政府采购科

电话：0391-8156680

孟州市水利移民服务中心

河南省至诚招标采购服务有限公司
2025年2月18日
